

III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády SR, v súlade so zákonom č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, a ktorými sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Dodatok zverejní objednávateľ.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je:

Príloha č. 1. Cena predmetu zmluvy.
3. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o poskytovaní služieb č. SE-OSNM2-2012/002608-003 zo dňa 30. 11. 2012. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú bez zmeny.
4. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu a objednávateľ a zhotoviteľ obdržia po dva rovnopisy.

Prílohy:

1. Cena predmetu zmluvy

V Bratislave dňa:

za objednávateľa:

Ing. Robert Pintér

generálny riaditeľ SHNM MV SR

V Bratislave dňa:

za zhotoviteľa:

Ing. František Miga

konateľ

Cena predmetu zmluvy

P.č.	Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Výstupná ponuka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
001.	A	Help desk						
002.	A1	cena za 24 h dispečing	1h	1,0000	5,0000	5,0000	1,0000	6,0000
003.	B	Drobná údržba a opravy				0,0000	0,0000	0,0000
004.	B1	paušálna údržba				0,0000	0,0000	0,0000
005.	B1.1	Tarifná trieda č.1 - T1	HZS	1,0000	5,9900	5,9900	1,1980	7,1880
006.	B1.2	Tarifná trieda č.2 - T2	HZS	1,0000	5,9900	5,9900	1,1980	7,1880
007.	B1.3	Tarifná trieda č.3 - T3	HZS	1,0000	10,0000	10,0000	2,0000	12,0000
008.	B1.4	Tarifná trieda č.4 - T4	HZS	1,0000	11,9900	11,9900	2,3980	14,3880
009.	B1.5	Tarifná trieda č.5 - T5	HZS	1,0000	13,9900	13,9900	2,7980	16,7880
010.	B1.6	Tarifná trieda č.6 - T6	HZS	1,0000	14,4000	14,4000	2,8800	17,2800
011.	B2	maľby a nátery				0,0000	0,0000	0,0000
012.	B2.1	maľba jednofarebná	€/m2	2 000,0000	1,2000	2 400,0000	480,0000	2 880,0000
013.	B2.2	nadmerné sádrovanie nad 5% do 15%	€/m2	400,0000	2,6350	1 054,0000	210,8000	1 264,8000
014.	B2.3	izolovanie	€/m2	400,0000	1,8190	727,6000	145,5200	873,1200
015.	B2.4	odstránenie starých náterov oškrabaním	€/m2	1 000,0000	0,8930	893,0000	178,6000	1 071,6000
016.	B2.5	penetračný náter	€/m2	300,0000	0,9780	293,4000	58,6800	352,0800
017.	B2.6	maľba latexová dvojnásobná	€/m2	1 000,0000	2,2000	2 200,0000	440,0000	2 640,0000
018.	B2.7	náter olejový soklov a stien	€/m2	1 000,0000	3,5000	3 500,0000	700,0000	4 200,0000
019.	B2.8	náter drevených konštrukcií	€/m2	700,0000	1,6000	1 120,0000	224,0000	1 344,0000
020.	B2.9	náter kovových konštrukcií	€/m2	500,0000	2,8000	1 400,0000	280,0000	1 680,0000
021.	B2.10	čistenie kovových konštrukcií	€/m2	500,0000	0,3500	175,0000	35,0000	210,0000
022.	B2.11	čistenie radiátorov	€/m2	400,0000	2,0000	800,0000	160,0000	960,0000
023.	B2.12	náter radiátorov	€/m2	400,0000	2,2000	880,0000	176,0000	1 056,0000
024.	B2.13	náter oceľových potrubí do DN 50mm	€/bm	100,0000	1,0460	104,6000	20,9200	125,5200
025.	B2.14	vyšpravenie omietok stierkou do 30%	€/m2	700,0000	3,5000	2 450,0000	490,0000	2 940,0000
026.	B2.15	zakrývanie podláh papierom	€/m2	400,0000	0,3200	128,0000	25,6000	153,6000
027.	B2.16	zakrývanie fóliou	€/m2	400,0000	0,6380	255,2000	51,0400	306,2400
028.	B2.17	vyčistenie	€/m2	400,0000	1,0630	425,2000	85,0400	510,2400
029.	B3	stavebné práce				0,0000	0,0000	0,0000
030.	B3.1	domurovanie otvorov v stenách hr.100 mm s materiálom	€/m2	100,0000	6,0000	600,0000	120,0000	720,0000
031.	B3.2	domurovanie otvorov v stenách hr.150 mm s materiálom	€/m2	80,0000	6,0000	480,0000	96,0000	576,0000

032.	B3.3	oprava omietok stien vnútorných	€/m2	400,0000	4,2000	1 680,0000	336,0000	2 016,0000
033.	B3.4	oprava omietok stropov	€/m2	100,0000	5,5000	550,0000	110,0000	660,0000
034.	B3.5	sadrokartónové priečky s izoláciou	€/m2	100,0000	28,0000	2 800,0000	560,0000	3 360,0000
035.	B3.6	sadrokartónové stropy s izoláciou	€/m2	40,0000	29,0190	1 160,7600	232,1520	1 392,9120
036.	B3.7	mazanina z betónu prostého 100 mm výšky	€/m3	150,0000	70,0000	10 500,0000	2 100,0000	12 600,0000
037.	B3.8	poter cementový	€/m2	500,0000	8,3000	4 150,0000	830,0000	4 980,0000
038.	B3.9	murivo z tehál plných do 290 mm	€/m3	40,0000	85,0000	3 400,0000	680,0000	4 080,0000
039.	B3.10	murivo z tvárnic POROTERM	€/m3	20,0000	75,0000	1 500,0000	300,0000	1 800,0000
040.	B3.11	osadenie zárubní do 2,5 m2	€/ks	20,0000	15,1000	302,0000	60,4000	362,4000
041.	B3.12	osadenie zárubní od 2,5m2 do 4,5 m2	€/ks	4,0000	20,0000	80,0000	16,0000	96,0000
042.	B3.13	čistenie	€/m2	400,0000	1,0630	425,2000	85,0400	510,2400
043.	B3.14	zakrývanie otvorov, predmetov fóliou s materiálom	€/m2	50,0000	0,6380	31,9000	6,3800	38,2800
044.	B4	podlahy				0,0000	0,0000	0,0000
045.	B4.1	strhnutie starých kobercov	m2	100,0000	1,0000	100,0000	20,0000	120,0000
046.	B4.2	položenie nových kobercov bez materiálu	m2	200,0000	2,2000	440,0000	88,0000	528,0000
047.	B4.3	odstránenie PVC podláh	m2	500,0000	1,6000	800,0000	160,0000	960,0000
048.	B4.4	položenie nových podláh PVC bez materiálu	m2	700,0000	2,3000	1 610,0000	322,0000	1 932,0000
049.	B4.6	montáž laminátových podláh bez materiálu	m2	60,0000	2,0000	120,0000	24,0000	144,0000
050.	B4.7	montáž obkladov 200 x 200 mm bez materiálu	m2	100,0000	12,0000	1 200,0000	240,0000	1 440,0000
051.	B4.8	montáž dlažby 300 x 300 mm bez materiálu	m2	50,0000	12,0000	600,0000	120,0000	720,0000
052.	B5	rozvody elektrickej energie				0,0000	0,0000	0,0000
053.	B5.1	montáž svietidla bez materiálu	€/ks	70,0000	6,0350	422,4500	84,4900	506,9400
054.	B5.2	montáž vypínačov a zásuviek	€/ks	300,0000	1,4000	420,0000	84,0000	504,0000
055.	B5.3	montáž káblu CYKY 2x1,5 až 7x2,5 na pevno	€/bm	2 000,0000	0,5000	1 000,0000	200,0000	1 200,0000
056.	B5.4	montáž káblu CYKY 4bx6 až 4bx10 na pevno	€/bm	100,0000	2,2000	220,0000	44,0000	264,0000
057.	B5.5	demontáž svietidla stropného žiarovkového	€/ks	50,0000	2,8050	140,2500	28,0500	168,3000
058.	B5.6	demontáž svietidla stropného žiarivkového	€/ks	30,0000	2,8050	84,1500	16,8300	100,9800
059.	B5.8	demontáž vypínačov a zásuviek	€/ks	100,0000	1,1900	119,0000	23,8000	142,8000
060.	B5.9	odpojenie vodičov v rozvádzači do 16 mm	€/ks	60,0000	0,8500	51,0000	10,2000	61,2000
061.	B5.12	oprava bleskozvodov guľatina FeZn 8 mm v čtetne svorie	€/bm	250,0000	1,3000	325,0000	65,0000	390,0000
062.	B5.13	oprava bleskozvodov lano FeZn 50 mm v čtetne svoriek	€/bm	35,0000	5,0000	175,0000	35,0000	210,0000
063.	B5.14	očistenie a náter bleskozvodu	€/bm	100,0000	0,2000	20,0000	4,0000	24,0000
064.	B6	izolaterske práce				0,0000	0,0000	0,0000
065.	B6.1	čistenie podkladu	m2	800,0000	0,3500	280,0000	56,0000	336,0000

066.	B6.2	odtrhanie lepenky	m2	300,0000	1,0500	315,0000	63,0000	378,0000
067.	B6.3	náter vyrovnávajúcej vrstvy	m2	200,0000	1,2200	244,0000	48,8000	292,8000
068.	B6.4	modifikovanie pri atike a prienikoch	bm	100,0000	2,1510	215,1000	43,0200	258,1200
069.	B6.5	tmelenie pri starom plechovaní	bm	30,0000	1,3600	40,8000	8,1600	48,9600
070.	B6.6	natavenie lepenkových pásov	m2	800,0000	5,6000	4 480,0000	896,0000	5 376,0000
071.	B6.7	pretavenie spojov zažehlenie	bm	30,0000	1,9810	59,4300	11,8860	71,3160
072.	B6.8	dodávka a montáž odvetrávacích komínkov	ks	10,0000	22,0000	220,0000	44,0000	264,0000
073.	B6.9	náter ochranný REFLEXNÝ	m2	800,0000	2,6520	2 121,6000	424,3200	2 545,9200
074.	B6.10	vyčistenie zberných mís	ks	6,0000	7,4800	44,8800	8,9760	53,8560
075.	B6.14	výroba a montáž zberačov vody	ks	6,0000	15,0000	90,0000	18,0000	108,0000
076.	B7	zdravotechnika				0,0000	0,0000	0,0000
077.	B7.1	oprava kanalizačného potrubia hrdlového- výmena s vyt	€/bm	50,0000	10,0000	500,0000	100,0000	600,0000
078.	B7.2	oprava vodovodného potrubia oceľového pozinkovaného	€/bm	100,0000	10,0000	1 000,0000	200,0000	1 200,0000
079.	B7.3	oprava vodovodného potrubia oceľového pozinkovaného	€/bm	20,0000	10,0000	200,0000	40,0000	240,0000
080.	B7.4	montáž armatúry SI s dvoma závitmi	€/ks	10,0000	2,7200	27,2000	5,4400	32,6400
081.	B7.5	demontáž záchodovej odsávacej alebo kombinačnej	€/ks	4,0000	7,5600	30,2400	6,0480	36,2880
082.	B7.6	montáž záchodovej misy klasickej	€/ks	4,0000	18,8700	75,4800	15,0960	90,5760
083.	B7.7	demontáž pisoáru z bieleho diturvilu bez splachovacej n	€/ks	2,0000	2,0000	4,0000	0,8000	4,8000
084.	B7.8	montáž pisoáru z bieleho diturvilu bez splachovacej nád	€/ks	2,0000	15,0000	30,0000	6,0000	36,0000
085.	B7.9	demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej z	€/ks	4,0000	3,7150	14,8600	2,9720	17,8320
086.	B7.10	montáž umývadla bez armatúry z bieleho diturvilu na sk	€/ks	4,0000	7,0000	28,0000	5,6000	33,6000
087.	B8	ústredné kúrenie				0,0000	0,0000	0,0000
088.	B8.1	potrubie z oceľových rúr závitových čiernych spájaných	€/m	50,0000	9,7670	488,3500	97,6700	586,0200
089.	B8.2	demontáž potrubia z oceľových rúr hladkých do priemer	€/m	80,0000	1,8790	150,3200	30,0640	180,3840
090.	B8.3	potrubie z rúr hladkých bezošvých nízkotlakých do prien	€/m	30,0000	16,3200	489,6000	97,9200	587,5200
091.	B8.4	demontáž armatúr s tromi závitmi do G 1/2	€/ks	60,0000	2,0000	120,0000	24,0000	144,0000
092.	B8.5	montáž závitovej armatúry s tromi závitmi do G 1/2	€/ks	100,0000	14,1100	1 411,0000	282,2000	1 693,2000
093.	B8.6	demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	€/ks	20,0000	2,0000	40,0000	8,0000	48,0000
094.	B8.7	montáž vykurovacích telies liatinových článkových	€/m2	140,0000	15,0000	2 100,0000	420,0000	2 520,0000
095.	B9	oprava vonkajšej fasády				0,0000	0,0000	0,0000
096.	B9.3	vonkajšia omietka vápennocementová štuková podhládo	€/m2	100,0000	7,3100	731,0000	146,2000	877,2000
097.	B9.4	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká	€/m2	100,0000	6,9700	697,0000	139,4000	836,4000
098.	B9.9	otlčenie omietok vonkajších	€/m2	100,0000	2,2100	221,0000	44,2000	265,2000
099.	B10	zámočnícke práce				0,0000	0,0000	0,0000

100.	B10.1	dodanie a montáž bezpečnostných mreží na okna	€/m2	50,0000	50,0000	2 500,0000	500,0000	3 000,0000
101.	B10.2	dodanie a montáž bezpečnostných mreží na dvere	€/m2	10,0000	50,0000	500,0000	100,0000	600,0000
102.	B10.3	dodanie a montáž bezpečnostných zámok triedy "D"	€/ks	8,0000	100,0000	800,0000	160,0000	960,0000
103.	B11	stolárske práce				0,0000	0,0000	0,0000
104.	B11.1	dodanie a montáž prahov do 800 mm	€/ks	30,0000	7,5650	226,9500	45,3900	272,3400
105.	B11.2	dodanie a montáž prahov nad 800 mm	€/ks	4,0000	7,5650	30,2600	6,0520	36,3120
106.	B11.3	oprava dopasovanie dvier a okien	€/ks	30,0000	16,4050	492,1500	98,4300	590,5800
107.	B13	žalúzie a rolety				0,0000	0,0000	0,0000
108.	B13.1	dodanie a montáž vertikálnych textilných	€/m2	30,0000	25,0000	750,0000	150,0000	900,0000
109.	B13.3	oprava žalúzií	HZS	1,0000	5,3550	5,3550	1,0710	6,4260
110.	C	Správa technickej dokumentácie, obsluha zariadení, revízie a kontroly				0,0000	0,0000	0,0000
111.	C2	revízia technických zariadení				0,0000	0,0000	0,0000
112.	C2.1	výkon revízneho technika do 1000V vrátane bleskozvod HZS		1,0000	15,0000	15,0000	3,0000	18,0000
113.	C2.2	výkon revízneho technika - tlakových zariadení	HZS	1,0000	15,0000	15,0000	3,0000	18,0000
114.	C2.3	výkon revízneho technika - plynových zariadení	HZS	1,0000	15,0000	15,0000	3,0000	18,0000
115.	C2.5	výkon revízneho technika – automatické dvere a brány	HZS	1,0000	11,1000	11,1000	2,2200	13,3200
116.	C2.6	výkon revízneho technika – vzduchotechnické zariadenia	HZS	1,0000	16,3000	16,3000	3,2600	19,5600
117.	D	Servis a obsluha technických zariadení				0,0000	0,0000	0,0000
118.	D1	servis zariadení VZT				0,0000	0,0000	0,0000
119.		VZT jednotka				0,0000	0,0000	0,0000
120.	D1.1	kontrola istiacich a bezpečnostných prvkov a ich funkčnosť	€/ks	1,0000	3,4000	3,4000	0,6800	4,0800
121.	D1.2	premazanie ložísk ventilátora	€/ks	1,0000	1,2750	1,2750	0,2550	1,5300
122.	D1.3	kontrola prevádzkových parametrov (prúdy, napätia)	€/ks	1,0000	1,7000	1,7000	0,3400	2,0400
123.	D1.4	kontrola riadiaceho zariadenia a jeho funkčnosť	€/ks	1,0000	3,4000	3,4000	0,6800	4,0800
124.	D1.5	kontrola izolačných odporov motorov a káblov	€/ks	1,0000	3,4000	3,4000	0,6800	4,0800
125.	D1.6	kontrola spínacích elementov v ovládacej časti zariadení	€/ks	1,0000	3,4000	3,4000	0,6800	4,0800
126.	D1.7	dotiahnutie všetkých skrutiiek a spojov	€/ks	1,0000	2,5500	2,5500	0,5100	3,0600
127.	D1.8	kontrola špirálovej skrine a obežného kola	€/ks	1,0000	1,7000	1,7000	0,3400	2,0400
128.	D1.9	napnutie klinových remeňov	€/ks	1,0000	0,8500	0,8500	0,1700	1,0200
129.	D1.10	kontrola súosovosti klinových remeňov	€/ks	1,0000	0,4250	0,4250	0,0850	0,5100
130.	D1.11	kontrola izolátorov chvenia	€/ks	1,0000	0,4250	0,4250	0,0850	0,5100
131.	D1.12	kontrola vodného/elektrického ohrievača	€/ks	1,0000	4,2500	4,2500	0,8500	5,1000
132.	D1.13	kontrola vodného chladiča	€/ks	1,0000	4,2500	4,2500	0,8500	5,1000
133.	D1.14	kontrola trojcestných ventilov	€/ks	1,0000	1,7000	1,7000	0,3400	2,0400

134.	D1.15	prečistenie a premazanie	€/ks	1,0000	2,5500	2,5500	0,5100	3,0600
135.	D1.16	kontrola čerpadiel a kompresorov	€/ks	1,0000	3,4000	3,4000	0,6800	4,0800
136.	D1.17	kontrola servopohonov na klapkách uzatváracích a zmie	€/ks	1,0000	1,7000	1,7000	0,3400	2,0400
137.	D1.18	kontrola servopohonu na protimrazovej ochrane	€/ks	1,0000	1,7000	1,7000	0,3400	2,0400
138.	D1.19	nastavenie uzatváracích klapiek	€/ks	1,0000	1,7000	1,7000	0,3400	2,0400
139.	D1.20	nastavenie cirkulačných klapiek	€/ks	1,0000	1,7000	1,7000	0,3400	2,0400
140.	D1.21	nastavenie obtokových klapiek	€/ks	1,0000	1,7000	1,7000	0,3400	2,0400
141.	D1.22	kontrola čistoty rekuperátora	€/ks	1,0000	1,7000	1,7000	0,3400	2,0400
142.	D1.23	prečistenie vnútorných plôch jednotky	€/ks	1,0000	1,7000	1,7000	0,3400	2,0400
143.	D1.24	funkčná skúška	€/ks	1,0000	12,7500	12,7500	2,5500	15,3000
144.	D1.25	čistenie výustiek	€/ks	1,0000	7,0000	7,0000	1,4000	8,4000
145.	D1.26	drobné práce pri opravách závad zistených prehliadkam	€/ks	1,0000	12,7500	12,7500	2,5500	15,3000
146.	D1.27	výmena vzduchových filtrov	€/ks	1,0000	2,0000	2,0000	0,4000	2,4000
147.	D1.28	dodávka vzduchových filtrov	€/ks	1,0000	15,0000	15,0000	3,0000	18,0000
148.	D1.29	výmena vadných dielov	€/ks	1,0000	17,0000	17,0000	3,4000	20,4000
149.	D1.30	obnova poškodenej izolácie	HZS	1,0000	11,5000	11,5000	2,3000	13,8000
150.	D1.31	obnova poškodených náterov	HZS	1,0000	7,0000	7,0000	1,4000	8,4000
151.	D1.32	odstraňovanie porúch a opravy	HZS	1,0000	9,0000	9,0000	1,8000	10,8000
152.	D1.33	úpravy podľa požiadaviek objednávateľa	HZS	1,0000	9,0000	9,0000	1,8000	10,8000
153.		VENTILÁTOR				0,0000	0,0000	0,0000
154.	D1.34	kontrola prevádzkových parametrov (prúdy, napätia, hli	€/ks	10,0000	7,0000	70,0000	14,0000	84,0000
155.	D1.35	kontrola izolačných odporov motorov a káblov	€/ks	10,0000	3,0000	30,0000	6,0000	36,0000
156.	D1.36	funkčná skúška	€/ks	10,0000	5,0000	50,0000	10,0000	60,0000
157.	D1.37	drobné práce pri opravách závad zistených prehliadkam	€/ks	10,0000	11,0000	110,0000	22,0000	132,0000
158.	D1.38	výmena vadných dielov	HZS	1,0000	15,0000	15,0000	3,0000	18,0000
159.	D1.39	obnova poškodených náterov	HZS	1,0000	7,0000	7,0000	1,4000	8,4000
160.	D1.40	odstraňovanie porúch a opravy	HZS	1,0000	20,0000	20,0000	4,0000	24,0000
161.	D1.41	úpravy podľa požiadaviek objednávateľa	HZS	1,0000	20,0000	20,0000	4,0000	24,0000
162.		SPLIT				0,0000	0,0000	0,0000
163.	D1.86	kontrola ventilátorov kondenzátora	€/ks	8,0000	1,0000	8,0000	1,6000	9,6000
164.	D1.87	kontrola tesnosti systému	€/ks	8,0000	5,0000	40,0000	8,0000	48,0000
165.	D1.88	kontrola el. zariadení	€/ks	8,0000	1,0000	8,0000	1,6000	9,6000
166.	D1.89	premazanie ložísk ventilátorov	€/ks	8,0000	1,0000	8,0000	1,6000	9,6000
167.	D1.90	kontrola funkcie všetkých bezpečnostných zariadení	€/ks	8,0000	1,0000	8,0000	1,6000	9,6000

168.	D1.91	kontrola prevádzkových parametrov (tlaky, prúdy, napäť	€/ks	8,0000	7,6000	60,8000	12,1600	72,9600
169.	D1.92	kontrola riadiaceho modulu	€/ks	8,0000	7,6000	60,8000	12,1600	72,9600
170.	D1.93	kontrola ventilátora, jeho funkčnosť a nastavenie výpari	€/ks	8,0000	7,6000	60,8000	12,1600	72,9600
171.	D1.94	kontrola ohrevu oleja	€/ks	8,0000	7,6000	60,8000	12,1600	72,9600
172.	D1.95	kontrola teplotných snímačov	€/ks	8,0000	7,6000	60,8000	12,1600	72,9600
173.	D1.96	kontrola silového obvodu	€/ks	8,0000	7,6000	60,8000	12,1600	72,9600
174.	D1.97	kontrola izolačných odporov	€/ks	8,0000	7,6000	60,8000	12,1600	72,9600
175.	D1.98	kontrola spínacích elementov v ovládacej časti zariadení	€/ks	8,0000	7,6000	60,8000	12,1600	72,9600
176.	D1.99	prekontrolovanie prúdového nárazu pri štarte kompres	€/ks	8,0000	2,0000	16,0000	3,2000	19,2000
177.	D1.100	dotiahnutie všetkých skrutiek a spojov	€/ks	8,0000	3,0000	24,0000	4,8000	28,8000
178.	D1.101	drobné práce pri opravách	HZS	1,0000	5,0000	5,0000	1,0000	6,0000
179.	D1.102	odstraňovanie porúch a opravy	HZS	1,0000	20,0000	20,0000	4,0000	24,0000
180.	D1.103	úpravy podľa požiadaviek objednávateľa	HZS	1,0000	15,0000	15,0000	3,0000	18,0000
181.	D2	servis UPS - náhradných zdrojov				0,0000	0,0000	0,0000
182.	D2.1	odstavenie UPS	€/ks	4,0000	10,1200	40,4800	8,0960	48,5760
183.	D2.2	prevedenie záťaže na elektrickú sieť – oživenie elektroin	€/ks	4,0000	10,1000	40,4000	8,0800	48,4800
184.	D2.3	rozobratie UPS	€/ks	4,0000	7,0000	28,0000	5,6000	33,6000
185.	D2.4	vizuálna a mechanická kontrola kabeláže, svoriek, ventil	€/ks	4,0000	7,0000	28,0000	5,6000	33,6000
186.	D2.5	vyčistenie UPS	€/ks	4,0000	9,1000	36,4000	7,2800	43,6800
187.	D2.6	kontrola stavu nabitia akumulátorových batérií, jednotli	€/ks	4,0000	9,1000	36,4000	7,2800	43,6800
188.	D2.7	kontrola riadiacích a výkonových modulov vrátane prer	€/ks	4,0000	9,2000	36,8000	7,3600	44,1600
189.	D2.8	kompletná prehliadka a premeranie usmerňovača, kom	€/ks	4,0000	9,1000	36,4000	7,2800	43,6800
190.	D2.9	kontrola výstupných veličín podľa návodu výrobcu	€/ks	4,0000	9,3000	37,2000	7,4400	44,6400
191.	D2.10	kontrola činnosti ochrán UPS	€/ks	4,0000	9,1000	36,4000	7,2800	43,6800
192.	D2.11	kontrola funkcie UPS vo všetkých prevádzkových stavov	€/ks	4,0000	9,2000	36,8000	7,3600	44,1600
193.	D2.12	uviedenie UPS do prevádzky	€/ks	4,0000	10,1000	40,4000	8,0800	48,4800
194.	D2.13	prevedenie záťaže na zálohovú elektrickú sieť	€/ks	4,0000	10,1200	40,4800	8,0960	48,5760
195.	D2.14	simulovanie výpadku elektrickej energie a kontrola choc	€/ks	4,0000	10,2000	40,8000	8,1600	48,9600
196.	D2.15	kontrola a dotiahnutie svoriek, vrátane ochranného vod	€/ks	4,0000	7,0000	28,0000	5,6000	33,6000
197.	D2.16	odstránenie nedostatkov zistených pri kontrole funkčno	HZS	1,0000	6,8000	6,8000	1,3600	8,1600
198.	D7	servis a obsluha kotlov a komínov				0,0000	0,0000	0,0000
199.		KOTOLŇNA				0,0000	0,0000	0,0000
200.	D7.2	odskúšanie tesnosti spaľovacieho priestoru	ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
201.	D7.3	vyčistenie od nečistôt a od nánosov prachu	ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000

202.	D7.4	nastavenie a kontrola plynovej hlavy a vírnik	ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
203.	D7.5	kontrola horákového telesa a jeho funkcie	ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
204.	D7.6	kontrola servo pohonu horáka	ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
205.	D7.7	premazanie mechanických častí	€/ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
206.	D7.8	nastavenie tiahlových prevodov	€/ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
207.	D7.9	vyčistenie plynového filtra pred plynovou radou horáka	ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
208.	D7.10	kontrola plynovej rady	ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
209.	D7.11	kontrola zemniacich spojov na plynovej rade	ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
210.	D7.12	kontrola tesnosti plynovej rady penovým roztokom	ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
211.	D7.13	kontrola riadiaceho automatu horáka	ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
212.	D7.14	kontrola elektrických spojov a káblov	€/ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
213.	D7.15	vyčistenie a konzervácia elektrických spojov	€/ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
214.	D7.16	kontrola funkčnosti riadiaceho automatu	€/ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
215.	D7.17	kontrola zabezpečovacích prvkov a ich nastavenie	ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
216.	D7.18	nastavenie optimálnych hodnôt výkonu a spaľovacích prvkov	ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
217.	D7.19	vystavenie protokolu o nameraných a nastavených hodnotách	ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
218.	D7.23	odstraňovanie porúch a opravy	HZS	1,0000	18,8000	18,8000	3,7600	22,5600
219.	D7.24	úpravy podľa požiadaviek objednávateľa	HZS	1,0000	21,0000	21,0000	4,2000	25,2000
220.		KOMÍNY				0,0000	0,0000	0,0000
221.	D7.25	komín do priemeru 300 mm	ks	1,0000	50,0000	50,0000	10,0000	60,0000
222.	D9	servis technických zariadení				0,0000	0,0000	0,0000
223.	D9.1	výkon servisného technika do 1000V vrátane bleskozvodu	HZS	1,0000	15,0000	15,0000	3,0000	18,0000
224.	D9.2	výkon servisného technika - tlakových zariadení	HZS	1,0000	18,9000	18,9000	3,7800	22,6800
225.	D9.3	výkon servisného technika - plynových zariadení	HZS	1,0000	14,2000	14,2000	2,8400	17,0400
226.	D9.5	výkon servisného technika – automatické dvere a brány	HZS	1,0000	7,5000	7,5000	1,5000	9,0000
227.	D9.6	výkon servisného technika – vzduchotechnické zariadenia	HZS	1,0000	7,7000	7,7000	1,5400	9,2400
228.	E	Deratizácia				0,0000	0,0000	0,0000
229.	E1	výkon servisného pracovníka deratizácie				0,0000	0,0000	0,0000
230.	E1.1	výkon servisného pracovníka deratizácie	HZS	1,0000	9,2000	9,2000	1,8400	11,0400

Súčet

78 070,0800

78 070,0800

15 614,0160

93 684,0960

Cenekon:

35%